mbl 311,094

9998-1810
1192016

\
BREYTINGAR \—.\

A LANDSKIKI TEKINN EIGNARNAMI SKV SAMNINGI DAGS 22 4 2008, SAMP BAJARSTJORN 15 1 20?9
B DEILISKIPULAG AKSTURSSVADIS VID KRYSUVIKURVEG SAMP | SKIPULAGS- OG BYGGINGARRAD!
1 SEPT 2015, | BAJARSTJORN 2 SEPT 2015 OG ODLABIST GILDI 24 SEPT 2015

C 2310 2020, LANDNUMERUM BREYTT, HNITASKRA UPPF/ARP QG VATNSVERND FELLD NIDUR A
SVADINU | SAMRAM! VID BREYTT VATNSVERNARMORK, LO/EJ

SVEITARFELAGSMORK H
VEITARFELAGS| AFNA
GRINDAVIK = R RLoReLR

P
T>F5 elgnarnam
Hellnahraun sudur 3

F=160 110m?

N
| 60

mbl 252,097

5260-6450
1230751

ny steerd

F=19 638 737,5m*

6950-9810
L122110

F=1963,9ha

HNITASKRA

AUSTUR

351389 761
352667 196
352059 515
353891 654
355860 828
355951 444
355911 553
356140714
356115 643
355995 150
355413 249
355017 721
354233 645
353330 869
354892 988
354691 701
354503 226
354733 860
355088 836
355286 129

NORBRUR
394380 286
395036 032
392496 096
389490 671
389360 269
389780 800
390324 324
392965 004
393101 203
393260 134
394419 369
395210 903
395830 662
395376 718
395234 876
395190 173
394953 023
304634 496
394366 934
394468 029

HNIT EIGNARNAMS

354233 645
353618 320
353663 755
354463 929

HNIT | LANDSHNITAKERFINU ISN-93

SKYRINGAR

F

10

10000010
L180351

FLATARMAL LOPAR

HORNPUNKTAR LODA
PJODSKRARNUMER
LANDEIGNARNUMER

395839 662
395524 123
395386 937
395654 994

2
3

— LOGSOGUMORK HAFNARFJARDAR

=

==

HAFNARFJARDARBAR
=== SKIPULAGS- OG BYGGINGASVID

Teknnr 311,095

REYKJANESBRAUT/KRYSUVIKURVEGUR

LAND SKOGRAKTARINNAR

MAELIBLAD

Meelt IR Sampykkt BG /| |
Hannad SH Dags D'ES 2015
Teknad  GB 04 2002 M kv 1 20000

Breytt  GRUNNI VARPAD UR REYKJAVIKURHN|TAKERF! |

LANDSHNITAKERFI ISNET-93, HNITASKRA UPPFﬁEE{D DES 2015/EJ

| ‘Blaost A2
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